[bookmark: _GoBack]
	Приложение № 3
к Административному регламенту предоставления государственной услуги по предоставлению информации о времени и месте проводимых в городе Байконур культурно-массовых мероприятий, театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий в новой редакции

	На официальном бланке учреждения
	Начальнику Управления культуры,
молодежной политики,
туризма и спорта

З А Я В Л Е Н И Е
Прошу предоставить информацию о времени и месте проводимых в городе Байконур культурно-массовых мероприятий, театральных представлений, филармонических и эстрадных концертах и гастрольных мероприятий.
        Результат предоставления государственной услуги прошу выдать (направить) (выбрать нужное):
посредством личного обращения;
	посредством почтовой связи;
в форме документа на бумажном носителе;
на адрес электронной почты.

_________________________   _________           _______________________
Руководитель учреждения 		    (подпись)                        (расшифровка подписи)

______________